

PKF Munkebo Vindelev
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Årsrapport 2016

CVR-nr. 67 65 96 19

Flex A/S

Lykkegårdsvej 50

4000 Roskilde

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. april 2017

Frederik Lønstrup Homann
Dirigent

Tel (+45) 43 96 06 56 | Fax (+45) 43 43 04 01 | pkf@pkf.dk | www.pkf.dk
Hovedvejen 56 | DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99 | Netværk: RevisorGruppen Danmark og PKF International

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Flex A/S Lykkegårdsvej 50 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 67 65 96 19
	Stiftet: 24. februar 1982
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 34. regnskabsår
Bestyrelse	Michael Torben Flex Nikolaj Schwartz Frederik Lønstrup Homann
Direktion	Frederik Lønstrup Homann
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Handelsbanken, Rådhuspladsen 2, 4200 Slagelse
Modervirksomhed	Mitoflex ApS

Hovedtal

	<u>2016</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Resultatoppgørelse:					
Bruttofortjeneste	309	137	240	360	-20
Resultat af ordinær primær drift	236	88	175	181	-20
Finansielle poster, netto	-65	-343	-61	-2	108
Årets resultat	161	-254	109	133	66
Balance:					
Balancesum	6.730	7.630	8.109	8.266	9.705
Egenkapital	499	338	592	483	350

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udlejning af ejendomme, investering i værdipapirer samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 161 t.kr. mod -254 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	309.400	137.492
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-73.497	-49.123
Resultat før finansielle poster	235.903	88.369
Andre finansielle indtægter	218.648	108.380
1 Øvrige finansielle omkostninger	-283.896	-450.992
Resultat før skat	170.655	-254.243
2 Skat af årets resultat	-9.638	0
Årets resultat	161.017	-254.243
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	161.017	0
Disponeret fra overført resultat	0	-254.243
Disponeret i alt	161.017	-254.243

Balance 31. december

Aktiver			
Note		2016	2015
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	5.778.294	5.451.791
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.778.294</u>	<u>5.451.791</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.778.294</u>	<u>5.451.791</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	15.526	144.382
4	Udskudte skatteaktiver	80.641	83.000
5	Tilgodehavende selskabsskat	0	4.106
	Andre tilgodehavender	<u>332.758</u>	<u>231.224</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>428.925</u>	<u>462.712</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>413.045</u>	<u>1.453.849</u>
	Værdipapirer i alt	<u>413.045</u>	<u>1.453.849</u>
	Likvide beholdninger	<u>109.457</u>	<u>261.173</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>951.427</u>	<u>2.177.734</u>
	Aktiver i alt	<u>6.729.721</u>	<u>7.629.525</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2016	2015
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	500.000	500.000
7 Overført resultat	-1.193	-162.210
Egenkapital i alt	498.807	337.790
Gældsforpligtelser		
8 Gæld til realkreditinstitutter	880.794	979.000
8 Deposita	143.798	143.798
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.024.592	1.122.798
8 Gældsforpligtelser	49.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	281	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.112.499	6.084.405
Anden gæld	44.542	84.532
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.206.322	6.168.937
Gældsforpligtelser i alt	6.230.914	7.291.735
Passiver i alt	6.729.721	7.629.525
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualposter		

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	272.300	303.816
Andre finansielle omkostninger	11.596	147.176
	<u>283.896</u>	<u>450.992</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	50.202	0
Årets regulering af udskudt skat	5.872	0
Regulering af tidligere års skat	-46.436	0
	<u>9.638</u>	<u>0</u>
3. Materielle anlægsaktiver		
		<u>Grunde og bygninger</u>
Kostpris 1. januar 2016		5.744.843
Tilgang		400.000
Kostpris 31. december 2016		<u>6.144.843</u>
Afskrivninger 1. januar 2016		293.052
Årets afskrivninger		73.497
Afskrivninger 31. december 2016		<u>366.549</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016		<u>5.778.294</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
4. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2016	83.000	83.000
Udskudt skat af årets resultat	<u>-2.359</u>	<u>0</u>
	<u>80.641</u>	<u>83.000</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	<u>80.641</u>	<u>83.000</u>
	<u>80.641</u>	<u>83.000</u>
5. Tilgodehavende selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat 1. januar 2016	4.106	0
Regulering af tidligere års skat	<u>-4.106</u>	<u>0</u>
Tilgodehavende selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	<u>0</u>	<u>4.106</u>
	<u>0</u>	<u>4.106</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	-162.210	92.033
Årets overførte overskud eller underskud	<u>161.017</u>	<u>-254.243</u>
	<u>-1.193</u>	<u>-162.210</u>

Noter

8. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2016</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2015</u>
Gæld til realkreditinstitutter	49.000	685.111	929.794	979.000
Deposita	<u>0</u>	<u>143.798</u>	<u>143.798</u>	<u>143.798</u>
	<u>49.000</u>	<u>828.909</u>	<u>1.073.592</u>	<u>1.122.798</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 930 t.kr., er der givet pant i en del af grunde og bygninger for 2.482 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 4.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i en del af grunde og bygninger for 1.920 t.kr.

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har en eventualforpligtelse til Grundejernes Investeringsfond på 259 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mitoflex ApS, CVR-nr. 17 37 42 81 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Moms

Selskabet indgår i fællesregistrering for moms med Mitoflex ApS, CVR-nr. 17 37 42 81 som det afregnende selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige fællesregistrerede selskaber for den samlede momsforpligtelse.

Den samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrations-selskabet.